CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ảnh 4x6

     Hiền Hào, ngày… …tháng 9 năm 2022

ĐƠN XIN DẠY THÊM TRONG NHÀ TRƯỜNG
Năm học 2022-2023
(theo chương trình giáo dục phổ thông)

Kính gửi: Ông Hiệu trưởng trường TH&THCS Hiền Hào

Họ tên:…………………………………………………………………………
Năm sinh:…………… Nơi sinh………………………………………………
[bookmark: _GoBack]Số CCCD:……………………ngày cấp………………Nơi cấp……………..
Trú tại:…………………………………………………………………………
Điện thoại liên lạc:…………………………………………………………….
Trình độ văn hóa:……………………………………………………………..
Trình độ chuyên môn:………………………………………………………..
Đơn vị công tác:………………………………………………………………
Nguyện vọng: Tôi làm đơn này kính đề nghị ông Hiệu trưởng nhà trường xem xét cho phép tôi được tham gia dạy thêm……………………………………………
	Tôi xin cam kết chấp hành đầy đủ các Quy định về việc dạy thêm, học thêm theo Quyết định số 2050/2012/QĐ-UBND ngày 21 tháng 11 năm 2012 của Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng, hướng dẫn của Sở, phòng Giáo dục và Đào tạo và nhà trường đề ra.
Xin trân trọng cám ơn!

	DUYỆT HIỆU TRƯỞNG
	NGƯỜI LÀM ĐƠN